
２０１９年９月２７日 

お客さま各位 

株式会社 北海道銀行 

「道銀自動会計サービス」の取扱終了について 

 平素より北海道銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 現在、お客さまにご利用いただいております「道銀自動会計サービス」につきまして、２０１１年１

月の新規取扱停止よりサービスを維持してまいりましたが、今後も継続して安定的に取り扱いすること

が困難となったため、下記のとおり取り扱いを終了させていただきます。 

 「道銀自動会計サービス」終了後につきましては、振替明細等の受け渡しに法人様向けインターネッ

トバンキング「ビジネスＷＥＢサービス」等の代替サービスをご利用いただき、現行の口座振替契約を

継続してご活用いただくことをお勧めいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、北海道銀行をお引き立てくださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

記 

１．取扱終了日 

２０２０年１２月３０日（水）

２．代替サービス 

  ・ビジネスＷＥＢサービス https://www.hokkaidobank.co.jp/business/eb/businessweb/

・道銀パソコンサービス https://www.hokkaidobank.co.jp/business/eb/pc/

  ※お申し込みには、書面によるお手続きが必要です。 

３．お問い合わせ先 

   お取引いただいている各本支店へお願いいたします。 

以 上 


